
 

Copyright © 2020 Orpheus Consulting Co.,Ltd. All Rights Reserved. 

 

 

 

弊社創立 10 周年の御礼 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社は 2020 年 7月 1 日に創立 10周年を迎えることが出来ました。 

これまで弊社と沢山の案件をご一緒させて頂いたお客様企業及びご担当者の方々を始め、

ビジネスを支えて頂いている取引先各社及びご担当者の方々、社員及びアルバイトとその

ご家族の方々など、係わる全ての方々の御厚情に御礼を申し上げます。 

 

前職ではマーケティング及びマーケティング・リサーチビジネスに 20 年程携わって 

きましたが、それまでのお客様との係わり方やリサーチに対する考え方をより深化させる 

べく、同じ志を持つ仲間と共に今日に至っております。 

会社設立はその 2年前に起きたリーマンショックの影響が色濃く残っている時分で、 

翌年には東日本大震災という大災害が起きました。また、スタグフレーションが続く、 

決して良いとは言えない経済環境も続く中で、極めて零細な規模の弊社がこれらの危機を 

乗り越えて何とか成長出来たのは、事業やマーケティングを真剣に考えて自社ビジネスに

貢献しようとする企業の皆様の熱意が幾つもの案件ニーズとなり、弊社が係わる機会を 

得られたことによるものに他なりません。 

 

10 年経った現在も、果たしてお客様企業の依頼に充分応えられているかどうか、まだ 

精進の余地があると考えております。加えて現在はこれまで経験したことの無いコロナ禍

により経済や社会は未曽有のダメージを受けており、従来の生活者の行動様式や価値観に

変化がもたらされる中でマーケティングにはこれまで以上の期待が求められています。 

皆様のビジネスフィールドにいらっしゃるお客様(生活者)や、競合する企業、取り巻く 

環境や社会の変化等について、これまで以上に皆様と喧々諤々議論を交えながらベストな

マーケティングソリューションを目指して行きたいと思います。 

今後ともどうぞ宜しくお付き合い賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020 年 7月 1 日 

 

オルフェウスコンサルティング株式会社 

代表取締役社長 澤部 浩久       

 


